

W imieniu dystrybutora filmowego Kino Świat mam przyjemność przedstawić Państwu animację „**Królowa Śniegu. Po drugiej stronie lustra**”. To kolejna część przebojowej serii filmów opartych na najpiękniejszej baśni Hansa Christiana Andersena, wyreżyserowana przez Roberta Lence’a, współtwórcę „Shreka”, „Pięknej i Bestii”, „Toy Story” i „Dawno temu w trawie”.

Kontynuacja ukochanego przez polskich widzów cyklu „Królowa Śniegu” ma w sobie wszystko, co stanowiło o sukcesie poprzedniczek. Wartką akcją, humor, mądry scenariusz i galerię wyjątkowych postaci, w których towarzystwie po prostu nie można się nudzić.

„**Królowa Śniegu. Po drugiej stronie lustra**” to piękna opowieść o tym, że czasem nasz największy wróg, może stać się naszym najlepszym przyjacielem. To film o niewątpliwych walorach edukacyjnych, który w lekkiej i przystępnej formie przemycza niebanalne przesłanie o walce dobra ze złem, poświęceniu dla innych, wytrwałości w dążeniu do wyznaczonego celu. Odpowiednia adaptacja filmu w pracy wychowawczo-dydaktycznej sprzyjać będzie wprowadzeniu dzieci w świat wartości uniwersalnych oraz kształtowaniu społecznie pożądanych postaw.

Nad jakością dzieła czuwa też starannie dobrana obsada polskiego dubbingu. Swoich głosów bohaterom użyczyli m.in. **Agata Kulesza** („Coco”, „Cudowny chłopak”, „Gwiezdne wojny: Ostatni Jedi”), **Natalia Szroeder** (pierwszy raz w dubbingu), **Marta Markowicz** („Alicja po drugiej stronie lustra”, „Zwierzogród”, „Kraina Lodu. Przygoda Olafa”), **Karol Jankiewicz** („Księżę Czarus”, „Gnomy rozrabiają”, „Czarownica”), **Maciek Dybowski** („Riko prawie bocian”, „Misja Yeti”, „Bociany”), **Tomek Borkowski** („Piękna i Bestia”, „Sekretne życie zwierzaków domowych”, „Ups! Arka odplynęła”).

Zachęcamy Państwa gorąco do obejrzenia filmu „**Królowa Śniegu. Po drugiej stronie lustra**” oraz zorganizowania pokazów dla uczniów. Dla wszystkich pedagogów zainteresowanych takimi seansami, przygotowaliśmy dodatkowe narzędzie pracy – scenariusze zabaw i zajęć dydaktycznych dla dzieci od lat sześciu do III klasy szkoły podstawowej.

Film trafi do kin **21 grudnia 2018 roku**.

**Serdecznie zapraszamy!**

Z poważaniem  
Irena Kruglicz-Kamińska  
Dział Edukacji Filmowej

*Kruglicz - Kamińska*

AGATA KULESZA

NATALIA SZROEDER

URATUJ MAGIĘ NA ŚWIĘTA!

# KRÓLOWA ŚNIEGU

PO DRUGIEJ  
STRONIE LUSTRA

W KINACH OD 21 GRUDNIA

Materiały dydaktyczne do pobrania  
na stronie [www.kinoswiatedukacji.pl](http://www.kinoswiatedukacji.pl)